UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA MANIVA TAPAJÓS

SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA MANIVA TAPAJÓS

EDITAL 14/2024 - IBEF

O Programa Maniva Tapajós torna público o resultado preliminar dos candidatos

aprovados para a seleção de bolsistas do Edital nº 14, de 28 de outubro de 2024.

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS

TIPO DE BOLSA NOME DO(A) CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO

A - Engenheiro

Agrônomo em

Alenquer/PA (Edital

Finep)

Marcos Cioffi Lopes 8,7
Aprovado com

bolsa

Isaac Manoel Rocha de Sousa

Filho
8,2

Suplente

B - Engenheiro Florestal

em Santarém/PA

(Projeto Maniva Tapajós

– Alcoa)

Ádria Fernandes da Silva

9,0

Aprovado com

bolsa

C - Engenheiro

Agrônomo em Juruti/PA

(Projeto Maniva Tapajós

– Alcoa)

Alex Silva Alves 7,25
Aprovado com

bolsa

Auriane dos Reis Pimentel           7,24
Aprovado com

bolsa

Joao Marcos Batista de Souza 6,71
Suplente

Joelma Lourenço Pereira Mendes 6,65
Suplente

Jessé Vital da Silva 6,32
Suplente

D - Técnico em

Agropecuária (ou ensino

médio) em Santarém/PA

(Edital Finep)

Gisele de Vasconcelos Freitas 9,0
Aprovado com

bolsa

Jamile Serrão Alves  7,5
Suplente

E - Iniciação Científica

(IC) discente do curso de
Gean Lucas Rocha Antunes        8,1

Aprovado com

bolsa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA MANIVA TAPAJÓS

Agronomia (Edital

Finep) Evelyn da Silva Moura          7,8
Suplente

Aline Hipólito Assunção dos

Santos

Não

compareceu

Reprovado

F - Iniciação Científica

(IC) discente do curso de

Biotecnologia (Edital

Finep)

Ingrid siqueira de souza         7,0

Aprovado com

bolsa

OBS.: Em caso de recurso, fazê-lo através do e-mail: manivatapajós@ufopa.edu.br

Santarém, Pará, 18 de novembro de 2024.

Eliandra de Freitas Sia

Coordenadora do Programa Maniva Tapajós

mailto:manivatapajós@ufopa.edu.br

		2024-11-18T15:55:50-0300